
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 27773 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Rhoon Dorp". 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 33453 van 15 april 2014; 

Gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening; 

B E S L U I T : 

1 De schriftelijk ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. De ingediende zienswijzen (on)gegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij het raadsbesluit 

behorende bijlage "nota van zienswijzen" (27752); 
3. Vast te stellen het bestemmingsplan "Rhoon Dorp" waarbij het plan, ten opzichte van het ontwerp ter 

inzage gelegde bestemmingsplan gewijzigd wordt vastgesteld (staat van wijzigingen) (27772); 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
14 juli 2014. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Raadsbesluit nr.: 27773 


